
Avaliku teenindamise leping nr 2-2021 KINNITAN

Sõlmitud 28.07.2021 Urmas Kupp

Kehtib alates 01.04.2022-31.03.2030 JÜTK tegevdirektor

/allkirjastatud digitaalselt/

/kuupäev digiallkirjas/

Kehtib alates: 01.03.2025

Liiklus toimub: reede

Reedene väljumine käigus reedel või pühade-eelsel päeval, kui reede on riigipüha

Liini teenindab: ATG Bussipark OÜ

Väljumise Peatuse nimi Peatuste Liini Väljumise Peatuse nimi Peatuste Liini

kellaaeg vahe km pikkus km kellaaeg vahe km pikkus km

Reis 1 Reis 2

13:20 Paide bussijaam 16:00 Tartu bussijaam

13:28 Kirna 6,9 6,9 16:37 Puurmanni rist 40,5 40,5

13:31 Türi-Alliku 3,4 10,3 16:40 Pikknurme 5,1 45,7

13:34 Türi keskväljak 2,5 12,8 16:44 Neanurme 5,9 51,5

13:36 Türi bussijaam 0,6 13,4 16:45 Kaliküla 2,4 53,9

13:39 Särevere 2,6 16,1 16:50 Puhu rist 6,5 60,4

13:43 Kooli 0,7 16,8 16:55 Põltsamaa 1,0 61,4

13:49 Oisu 8,6 25,3 16:57 Mõhküla 3,9 65,3

13:55 Kabala 8,4 33,7 16:58 Pällusaare 1,4 66,7

14:04 Imavere 10,8 44,5 17:00 Adavere 3,1 69,8

14:05 Paia 1,4 46,0 17:08 Imavere 10,1 79,9

14:11 Adavere 8,5 54,5 17:10 Taadikvere * 2,6 82,5

14:14 Pällusaare 3,4 57,9 17:11 Eistvere tee * 1,7 84,2

14:15 Mõhküla 1,4 59,3 17:13 Kurla * 3,5 87,8

14:24 Põltsamaa 3,8 63,1 17:16 Kabala 3,1 90,9

14:25 Puhu rist 1,1 64,2 17:17 Reimanni * 1,9 92,8

14:26 Puhu rist (Tartu suund) 0,2 64,4 17:22 Oisu 6,5 99,2

14:29 Kaliküla 6,3 70,7 17:25 Taikse tee * 6,3 105,5

14:31 Neanurme 2,3 73,0 17:27 Kooli * 2,3 107,8

14:36 Pikknurme 6,1 79,1 17:29 Särevere 0,8 108,6

14:40 Puurmanni rist 5,0 84,1 17:30 Linnu * 1,2 109,7

15:07 Lõuna * 36,9 121,0 17:31 Pärna * 0,9 110,7

15:08 Maarjamõisa * 0,7 121,7 17:34 Türi bussijaam 0,5 111,1

15:10 Pauluse * 1,3 122,9 17:36 Türi keskväljak 0,8 112,0

15:18 Tartu bussijaam 1,8 124,68 17:37 Luha * 0,8 112,8

17:38 Türi-Alliku 1,6 114,4

17:39 Kirna mägi * 2,1 116,5

17:41 Kirna  1,3 117,8

17:42 Männaru * 2,1 119,9

17:44 Reopalu * 2,3 122,2

17:45 Pärnuvälja * 1,1 123,3

17:46 Raudtee * 0,6 123,9

17:50 Paide bussijaam 0,7 124,59

KAUGLIIN  NR 540

Paide-Türi-Põltsamaa-Tartu-Põltsamaa-Paide

SÕIDUPLAAN



Märkus: * peatus ainult väljumiseks

Marsruut Tartusse saabumisel: Ilmatsalu-L.Puusepa-Riia-Turu-Sadama - Väike-Turu -Soola

Marsruut Tartust väljumisel: Soola - Turu - Riia - L.Puusepa - Ilmatsalu

Liini pikkus:  249  km

Vedude eest vastutav isik: Peeter Saldre

/allkirjastatud digitaalselt/

Poolte rekvisiidid:

ATG Bussipark OÜ MTÜ Järvamaa Ühistranspordi Keskus

Ahtri 6a Tallinn 10151 Reisiterminali, Mäo küla, Paide linn 72751

tel +3726272710 tel +37253413226


